PAO.OR.0063-1-10/09
P R O T O K Ó Ł  Nr  28/09
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego  w dniu 26 października 2009 r. w  sali  nr 13

Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl.20 Października 1

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie  7 osobowym .Spóźniony na salę obrad przybył radny M. Mróz
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1. Jan Mieloszyński 
     - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie,
2. Adam Lewandowski
     - Burmistrz Śremu.

Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.

Porządek obrad:
1.   Omówienie  wyników z  kontroli  przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim 

       w Śremie w m-cu  październiku  br.  w zakresie poziomu realizacji WPI.

2.   Ustalenie  Zespołu  Kontrolnego  do  przeprowadzenia   kontroli  w m - cu   

      listopadzie   br.   w  Urzędzie  Miejskim  w  Śremie  w  zakresie  uwzględ-     

      nienia w projekcie budżetu gminy Śrem na 2010 rok wniosków złożonych 

      przez sołtysów, mieszkańców, radnych.
3.  Sprawy bieżące komisji.


  Posiedzenie  Komisji  prowadził Maciej Janiszewski- Przewodniczący Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 16.00 witając gości  i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji.  Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 6 radnych. Stwierdził, iż Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.


Komisja obradowała zgodnie z przesłanym porządkiem obrad.
ad. 1. Protokół  z  przeprowadzonej  kontroli  w  Urzędzie  Miejskim  w m-cu 
          październiku br. w zakresie poziomu  realizacji WPI przedstawił Hieronim Bartkowiak -  Z-ca Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego,  stanowi załącznik nr 3  do protokołu.

Przekazał, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości. Zadania są realizowane zgodnie z przyjętym planem.
Dyskusja :

Radna H. Pieprzyk zwróciła uwagę, że jedno z zadań już wcześniej zostało wycofane z realizacji WPI dot. remontu Ratusza. O tym Burmistrz już informował radnych,  a więc nie uwzględniono tego tematu w kontroli. Kolejny temat poddany szczegółowej kontroli dot. realizacji zadania - oświetlenia ulic na terenie gminy ( osiedle Dąbrowa, Mechlin, Nochowo, i Helenki).


Burmistrz Śremu, przekazał, że rezygnacja z tego zadania pozwoliła na realizację innych pilniejszych zadań zapisanych w budżecie. Podkreślił, że bez uszczerbku dla gminny można było z tego zadania zrezygnować ( remontu Ratusza).
Na tym dyskusję zakończono.
ad. 2.   Powołano Zespół Kontrolny :

             do   przeprowadzenia   kontroli  w   Urzędzie   Miejskim   w    Śremie w miesiącu listopadzie br  w  zakresie  uwzględnienia w projekcie budżetu gminy Śrem na 2010 rok wniosków złożonych przez sołtysów, mieszkańców, radnych  w składzie:

    
 radny Maciej Janiszewski  - jako Przewodniczący, wyraził zgodę,
 
 radny Zbigniew Świetlik    - jako członek, wyraził zgodę,

 radny Marcin Mróz       - jako członek, wyraził zgodę podczas roz-mowy telefonicznej z Przewodniczącym Komisji..
         Termin kontroli ustalono na dzień  3 listopada  2009 r., o godz. 9.00.

 Powyższy termin kontroli oraz skład Zespołu Kontrolnego został przyjęty przez członków komisji bez uwag - 6 głosami "za" - jednogłośnie.

Radna H. Pieprzyk zasugerowała aby w przyszłości przy ustalaniu składu Zespołu Kontrolnego w tematach, które były już kontrolowane, uwzględnić osoby, które brały udział w kontroli wcześniej.
Powyższa sugestia została przez Przewodniczącego Komisji przyjęta.

ad. 3. Sprawy bieżące Komisji.

Przewodniczący Komisji zaproponował termin kolejnego posiedzenia komisji na dzień  16 listopada 2009 r., godz. 16.00. Propozycja ta przez członków Komisji została przyjęta- 6 głosami "za" - jednogłośnie.

Zwrócił się do członków komisji o zgłaszanie zagadnień do rozpatrzenia podczas posiedzeń komisji  oraz do planu kontroli na 2010 rok.

Burmistrz A.Lewandowski- przedstawił bieżącą informację nt. realizowanych  zadań przez gminę.

Wspomniał, że trwają intensywne  prace nad przygotowaniem wniosku do Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na zadanie związane z przebudową ulic Kilińskiego i Piłsudskiego w Śremie. Koszt realizacji zadania to kwota ok. 12 mln zł. Wniosek należy złożyć do 5 listopada br.

Przekazał, że inne gminy, miasta nie posiadają już zdolności kredytowej. Banki niechętnie udzielają kredytów. Podkreślił, iż tego problemu nie ma nasza gmina.

W tym tygodniu oddane zostanie do użytku boisko ORLIKI.




Na salę obrad przybył radny M.Mróz


Radna H. Pieprzyk - poprosiła o omówienie szczegółowego zakresu prac przy realizacji zadania- przebudowa ulic Kilińskiego- Piłsudskiego.

Odp. udzielił Burmistrz- nie zgłoszono uwag.


Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji -Maciej Janiszewski podziękował  wszystkim  radnym  oraz gościom za udział w posiedzeniu komisji, zamykając obrady o godz. 16.35 .
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 




   Przewodniczył:

Zofia Kłak





     Przewodniczący Komisji  
podinspektor PAO.OR



          Maciej Janiszewski
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